（様式第３号）
	減免申請書（軽自動車税（環境性能割）分）

	年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　〒
長野県知事　　　　　殿　　　　　　　　住　　所
(所在地)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
　(法人名)　　 　　　　　　　　   　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　　　　　　)
税条例附則第　　条の３第53条第１項第　　　　　号第68条第１項第　　　　　号の規定により、下記のとおり減免してください。
記

	 軽自動車税
	環境性能割
	年 度

	課税標準額
	千円
	税額
	円

	軽　 自　　動　　車
	車両番号

	車名

	乗車
定員
	人
	最大
積載量
	    ㎏
総排
気量
	総排気量

	cc

	種  別

	用途

	 特別な仕様及び 構造に関する事
項　　　　　eq \o (○,ア)ア

	取得年月日
	年  月   日
	初度登録(検査)年
	　　　年

	所  有  者
 (所有権留保付自動車の場合は使用者)eq \o \ac(\s \up 18(所有権留),\s \up 6(保付自動),\s \up-6(車の場合),\s \up-18(は使用者))
	住　　所
（所在地）

	氏　　名
（法人名）
	申請者又は身体障害者等との関係

	減免を受け
ようとする
理由及び使
用目的

	自動車を専ら利
用する者の範囲

	eq \o (○,ア)アに要した金額
及びその内訳

	　　身　体　障　害　者　等
	区　  　　分
	住　        　　　所
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(ふり),氏)　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(がな),名)
	申請者又は身体障害者等との関係

	身体障害者等

	（　年　月　日生 　 歳）

	運   転   者

	（　年　月　日生  　歳）

	運 転 免 許 証
	番号

	身体障
	障害名

	交付年月日
	年　   月    日

	級別
	級

	有効期限
	年     月  　日
	害者手帳等
	番号
	第　　　　 　　号

	種類

	交付年月日
	年　　月　　日

	条件

	災害を受けた自動車
	車両番号

	車  名

	災害直前の当該自動車価額
	円

	種別

	用        途

	災害による被害の修繕費
	円

	取得年月日
	年　月　日
	型        式

	災害を受けた年月日
	年 　月 　日

	初度登録(検査)年
	年
	類別区分番号

	災害がやんだ年月日
	年　 月 　日

	備　　考
	（還付先口座）
	確認者
	職
　氏    名氏　　　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　名　　名
	印
名　　　　　　　　　　　㊞

（お願い）還付金がある場合は、備考欄へ還付先（金融機関名・口座番号・口座名義人ｶﾀｶﾅ）をご記入ください。※条例部分に申請者住所の市町村名及び該当の附則番号を記入してください。
（松本市：12，長野市及び箕輪町：14，その他：15）